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   Neljapäev, 20. detsember 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm - Laura Jõgar: täistundidel rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Maarja Magdaleena koguduse õpetaja AIVO PRÜKK; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus + 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO advendjutlus – JUMALA TÕOTUS TAAVETI SOOLE (2Sm 7,1-16)    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY NEAME; 11.30 JÄRJEJUTT: kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i 100-nda sünniaastapäeva puhul loeb MERIKE UUDAM meile MEENUTUSI ja MÄLESTUSI oma isast. Kuulete selle järjeloo viimast osa    
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JEESUSE PILK. (Lk 22,31-62)  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            SUU SOOJAKS: TEENIGE ANDEGA, MIS TEILE ANTUD ON! Lõppemahakkavale aastale vaatavad tagasi poliitik HELIR-VALDOR SEEDER, teoloog ARNE HIOB ja orelikunstnik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
    
                Kell 14            ELUPUU: METODISTI AJAKIRI „KODUTEEL“ 100nda JUUBELI KÜNNISEL. Mikrofonide ees on ajakirja kolleegiumi liige INNA VÄLJA ja peatoimetaja kt TAIMI PÄRNA. Küsitleb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: EESTLASE USU IDENTIFITSEERIMISEST kõnelevad TÜ usuteaduskonna doktorant ja UI lektor LIINA KILEMIT ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 17            TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE evangeeliumist loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 Teeme algust uue JÄRJELOOGA, milleks on Anders ja Birgitta Johansson raamat “ESIMESED JÕULUD“. Tegu on jutustusega röövlitüdruk Least ja inimestest, keda ta kohtas Petlemmas ajal, kui Jeesus sündis. Järjejuttu loeb VIRGE SIIRAK    
                Kell 19            AU SU NIMELE: KUULDES JA KUULETUDES. Seekordseks stuudiokülaliseks on KAIRIT PALK, temaga vestleb AET BARINOV    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA TEMPLIMÄEST LÕUNA POOLE JÄÄVAD VAATAMISVÄÄRSUSED. Teejuhtideks Püha Maa rännakul on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – TULE SISSE JEHOOVA ÕNNISTATU (1Ms 24,31)    
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI     
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA teemal - JEESUSE TEINE TULEMINE
    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: MÄRGILISED 10 TUNDI TALLINNAS. Paavst Franciscuse külaskäigust räägivad kaks naist, kes olid Pühale Isale visiidi käigus eriti lähedal. HELLE HELENA PUUSEPP oli kirikupoolse vastuvõtutoimkonna eesotsas ja BIANCA MIKOVITS tegi, ühena kahest Eesti ajakirjanikust, kaasa paavsti visiidi Roomast Roomani
    
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - Laura Herm ja Katrin Uuspõld
 

 1 / 1


